
Prova 3 GP Sport Land su Pista Assoluti m/f

Gare di contorno Cadette e Cadetti
Rodengo Saiano, martedì 8 giugno 2010

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

200 metri DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:35

Pett. PuntiAnnoAtleta

MARINI Annalisa  1126           25.64        838PF1989    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

TIBONI Tea  1105           25.68        835SF1986    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

TONONI Elisa    81           26.56        756AF1994    3 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BERARDI Alice  1114           27.04        714JF1991    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

RICCI Veronica    73           27.36        687AF1994    5 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BREMBILLA Veronica  1032           27.56        670JF1991    6 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

RAFFELLI Chiara    92           27.94        639AF1993    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FABBRIS Veronica    45           28.34        607AF1994    8 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

VILLA Alessandra  1024           28.46        597AF1994    9 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

BURATTI Claudia  1003           28.66        581AF1993   10 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

CININI Elisa   121           28.88        564AF1994   11 BS607 ATL. POMPIANO

NORBIS Ilaria   133           29.22        538AF1993   12 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

DI PAOLA Sofia    36           29.88        489AF1994   13 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

LAZZARONI Patrizia    54           29.94        485JF1992   14 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BONTEMPI Shari   116           30.12        472AF1993   15 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

PALINI Milena   101           30.70        430JF1992   16 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

PASOTTI Sara    22           30.76        426AF1994   17 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

BOSIO Giulia    15           30.88        418AF1994   18 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

Serie  1
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:35 - Vento: +0.4

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

MARINI Annalisa  1126           25.64        838PF1989    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

TIBONI Tea  1105           25.68        835SF1986    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

TONONI Elisa    81           26.56        756AF1994    3 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BREMBILLA Veronica  1032           27.56        670JF1991    4 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

VILLA Alessandra  1024           28.46        597AF1994    5 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

BURATTI Claudia  1003           28.66        581AF1993    6 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

Serie  2
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:38 - Vento: +0.3

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BERARDI Alice  1114           27.04        714JF1991    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

RICCI Veronica    73           27.36        687AF1994    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

RAFFELLI Chiara    92           27.94        639AF1993    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FABBRIS Veronica    45           28.34        607AF1994    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

CININI Elisa   121           28.88        564AF1994    5 BS607 ATL. POMPIANO

BONTEMPI Shari   116           30.12        472AF1993    6 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

1RODENGO SAIANO 9 giu 2010  -  00.19
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Prova 3 GP Sport Land su Pista Assoluti m/f

Gare di contorno Cadette e Cadetti
Rodengo Saiano, martedì 8 giugno 2010

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

Serie  3
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:40 - Vento: +0.7

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

NORBIS Ilaria   133           29.22        538AF1993    1 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

DI PAOLA Sofia    36           29.88        489AF1994    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

LAZZARONI Patrizia    54           29.94        485JF1992    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

PALINI Milena   101           30.70        430JF1992    4 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

PASOTTI Sara    22           30.76        426AF1994    5 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

BOSIO Giulia    15           30.88        418AF1994    6 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

200 metri UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:43

Pett. PuntiAnnoAtleta

GELMI Emanuele   173           21.60        910PM1990    1 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

CASSIOLAS Giorgio    85           22.42        804JM1991    2 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

COLOSIO Paolo   202           22.48        797JM1991    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

PIVOTTO Francesco   156           22.94        740JM1992    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ANSELMINI Maurizio    91           23.14        716JM1991    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SELTRALIA Giovanni  1053           23.66        656JM1991    6 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

VITALI Fabrizio    62           23.68        653SM1982    7 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BOSISIO Simone  1044           23.84        635JM1992    8 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

QUARESMINI Daniele   166           23.84        635AM1994    8 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

IKHINMWINJOHN Roland    44           24.08        609AM1993   10 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

VERGALLITO Michele   235           24.20        595AM1994   11 BS199 ATL. VALLECAMONICA

MARENDA Michele    56           24.24        591AM1993   12 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

LODA Federico    32           24.28        587JM1992   13 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BEFFA Paolo   223           24.32        582PM1988   14 BS278 ATL. CARPENEDOLO

GAVEZZOLI Alberto   132           24.36        578PM1989   15 BS278 ATL. CARPENEDOLO

GATTA ZINI Paolo   193           24.54        559AM1994   16 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

TAGLIANI Marco   101           24.60        552PM1988   17 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

YANG Thomas  1076           24.66        546SM1986   18 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

ANDREOTTI Stefano  1025           25.18        493AM1994   19 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

CRISANTI Cristian  1061           25.54        457PM1989   20 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

GAZZOLI Giovanni   115           25.78        434PM1990   21 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BAOUGRA Mohammed   121           25.82        430AM1994   22 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BENINI Nicola    24           26.94        330AM1994   23 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

ZANOLA Paolo   184              NPSM1978 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.
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Prova 3 GP Sport Land su Pista Assoluti m/f

Gare di contorno Cadette e Cadetti
Rodengo Saiano, martedì 8 giugno 2010

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

Serie  1
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:43 - Vento: +0.5

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

GELMI Emanuele   173           21.60        910PM1990    1 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

CASSIOLAS Giorgio    85           22.42        804JM1991    2 MI080 ATL. RICCARDI MILANO

COLOSIO Paolo   202           22.48        797JM1991    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

PIVOTTO Francesco   156           22.94        740JM1992    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ANSELMINI Maurizio    91           23.14        716JM1991    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ZANOLA Paolo   184              NPSM1978 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

Serie  2
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:46 - Vento: +0.6

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

SELTRALIA Giovanni  1053           23.66        656JM1991    1 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

VITALI Fabrizio    62           23.68        653SM1982    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BOSISIO Simone  1044           23.84        635JM1992    3 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

VERGALLITO Michele   235           24.20        595AM1994    4 BS199 ATL. VALLECAMONICA

YANG Thomas  1076           24.66        546SM1986    5 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

CRISANTI Cristian  1061           25.54        457PM1989    6 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

Serie  3
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:48 - Vento: +0.4

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

IKHINMWINJOHN Roland    44           24.08        609AM1993    1 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

MARENDA Michele    56           24.24        591AM1993    2 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

LODA Federico    32           24.28        587JM1992    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GATTA ZINI Paolo   193           24.54        559AM1994    4 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

ANDREOTTI Stefano  1025           25.18        493AM1994    5 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

BAOUGRA Mohammed   121           25.82        430AM1994    6 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

Serie  4
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:51 - Vento: +0.5

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

QUARESMINI Daniele   166           23.84        635AM1994    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BEFFA Paolo   223           24.32        582PM1988    2 BS278 ATL. CARPENEDOLO

GAVEZZOLI Alberto   132           24.36        578PM1989    3 BS278 ATL. CARPENEDOLO

TAGLIANI Marco   101           24.60        552PM1988    4 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

GAZZOLI Giovanni   115           25.78        434PM1990    5 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BENINI Nicola    24           26.94        330AM1994    6 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

3RODENGO SAIANO 9 giu 2010  -  00.19

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA
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Prova 3 GP Sport Land su Pista Assoluti m/f

Gare di contorno Cadette e Cadetti
Rodengo Saiano, martedì 8 giugno 2010

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

800 metri DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:58

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

CASATI Federica  1553I         2:18.36        814PF1989    1 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

BENEDETTI Giada   542I         2:23.08        752AF1993    2 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BLESIO Valentina   474I         2:25.74        717PF1990    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

RIVA Martina   415I         2:26.32        710AF1993    4 BG005 ATL. PRESEZZO

RILLOSI Giovanna   466I         2:28.46        683PF1990    5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ROSA Daniela   441I         2:30.62        656AF1993    6 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

GUALDI Arianna   453E         2:40.82        531AF1994    7 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BOSELLI Gisella   535E         2:41.78        520JF1992    8 BS468 ATLETICA X UNA VITA MIGLIORE

MANTOANI Laura Marta  1424E         2:42.58        511AF1994    9 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

BUFFOLI Giada   486E         2:43.26        503AF1994   10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MONDINI Reena   502E         2:52.14        401PF1989   11 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GALEAZZI Elena   491E         3:16.68        148MF501958   12 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

800 metri UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 21:06

Pett. PuntiAnnoAtleta

TINTARIU Calin Nicolae  1623I         1:56.48        761PM1989    1 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

GIBELLINI Mauro   134I         1:57.48        737SM1984    2 BS183 C.S. S.ROCCHINO

LOSIO Marco   113E         1:58.48        713SM1987    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

ELKASMI Mohammed    93I         1:58.60        711SM1983    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BIAVA Luca    12E         1:59.34        693SM1973    5 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

BIGNOTTI Simone   265I         1:59.44        691AM1993    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MORA Marco   154E         1:59.82        682PM1990    7 BS183 C.S. S.ROCCHINO

POGGIATO Giovanni   176I         1:59.84        682AM1993    8 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

VENTURONI Fabio   395E         2:00.06        677SM1987    9 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

PELI Michele   351I         2:01.34        648AM1993   10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SPINELLI Francesco    32I         2:01.78        638PM1988   11 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

VENTRICE Andrea   363E         2:04.98        569AM1993   12 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MACCARINELLI Claudio   344I         2:05.64        555PM1990   13 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BOUDOUBI Mohamed Sohail   162I         2:05.84        551AM1993   14 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

KHATOUI Joussef   194I         2:06.00        547JM1992   15 BS199 ATL. VALLECAMONICA

BIANCHI Alessandro    85I         2:06.44        538SM1985   16 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

DOTTI Matteo   296I         2:06.54        536SM1987   17 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MOLLICONE Thomas   202I         2:06.56        536AM1994   18 BS199 ATL. VALLECAMONICA

BARESI Giacomo   232E         2:06.86        530PM1989   19 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

DUCOLI Claudio   304E         2:07.00        527JM1991   20 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

4RODENGO SAIANO 9 giu 2010  -  00.19
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Prova 3 GP Sport Land su Pista Assoluti m/f

Gare di contorno Cadette e Cadetti
Rodengo Saiano, martedì 8 giugno 2010

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

GUARNERI Dario   103E         2:09.16        484SM1986   21 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

RENDA Luca   124I         2:09.36        480SM1982   22 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

GRASSI Silvio    45I         2:10.04        467MM401967   23 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP

BELOTTI Simone   243I         2:10.62        456SM1982   24 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

CREMONESI Andrea    52E         2:10.84        452JM1992   25 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

BONAZZA Stefano   222E         2:10.98        450AM1993   26 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BULFERI BULFERETTI Andr   274E         2:13.48        404AM1993   27 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

D'ORSO Giuseppe   286I         2:13.82        398TM1984   28 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LODA Gianangelo   333I         2:14.08        393MM451963   29 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MINGARDI Michele   401I         2:14.16        392TM1984   30 BS545 ATL. FRANCIACORTA

LOMBARDI Davide   141I         2:16.34        355JM1991   31 BS183 C.S. S.ROCCHINO

FIRMO Michele   312I         2:19.08        311AM1993   32 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FRATTINI Massimo   325I         2:23.36        248SM1984   33 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BAZZANI Andrea   254E         2:23.70        243MM451963   34 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ROTTIGNI Paolo   186I         2:27.00        200AM1994   35 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

PEZZOTTA Giorgio    21I         2:32.98        132MM501957   36 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

ANGELI Fabrizio   213E         2:43.16         48AM1994   37 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

Serie  1
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 21:06

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

TINTARIU Calin Nicolae  1623I         1:56.48        761PM1989    1 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

GIBELLINI Mauro   134I         1:57.48        737SM1984    2 BS183 C.S. S.ROCCHINO

LOSIO Marco   113E         1:58.48        713SM1987    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BIAVA Luca    12E         1:59.34        693SM1973    4 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

BIGNOTTI Simone   265I         1:59.44        691AM1993    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MORA Marco   154E         1:59.82        682PM1990    6 BS183 C.S. S.ROCCHINO

POGGIATO Giovanni   176I         1:59.84        682AM1993    7 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

VENTURONI Fabio   395E         2:00.06        677SM1987    8 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

PELI Michele   351I         2:01.34        648AM1993    9 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SPINELLI Francesco    32I         2:01.78        638PM1988   10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

Serie  2
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 21:11

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

ELKASMI Mohammed    93I         1:58.60        711SM1983    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

VENTRICE Andrea   363E         2:04.98        569AM1993    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MACCARINELLI Claudio   344I         2:05.64        555PM1990    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BOUDOUBI Mohamed Sohail   162I         2:05.84        551AM1993    4 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

BIANCHI Alessandro    85I         2:06.44        538SM1985    5 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

DOTTI Matteo   296I         2:06.54        536SM1987    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BARESI Giacomo   232E         2:06.86        530PM1989    7 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

DUCOLI Claudio   304E         2:07.00        527JM1991    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LOMBARDI Davide   141I         2:16.34        355JM1991    9 BS183 C.S. S.ROCCHINO

Serie  3
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 21:15

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

KHATOUI Joussef   194I         2:06.00        547JM1992    1 BS199 ATL. VALLECAMONICA

5RODENGO SAIANO 9 giu 2010  -  00.19
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Prova 3 GP Sport Land su Pista Assoluti m/f

Gare di contorno Cadette e Cadetti
Rodengo Saiano, martedì 8 giugno 2010

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

MOLLICONE Thomas   202I         2:06.56        536AM1994    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA

GUARNERI Dario   103E         2:09.16        484SM1986    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

GRASSI Silvio    45I         2:10.04        467MM401967    4 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP

BELOTTI Simone   243I         2:10.62        456SM1982    5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BONAZZA Stefano   222E         2:10.98        450AM1993    6 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BULFERI BULFERETTI Andr   274E         2:13.48        404AM1993    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

D'ORSO Giuseppe   286I         2:13.82        398TM1984    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MINGARDI Michele   401I         2:14.16        392TM1984    9 BS545 ATL. FRANCIACORTA

Serie  4
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 21:20

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

RENDA Luca   124I         2:09.36        480SM1982    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

CREMONESI Andrea    52E         2:10.84        452JM1992    2 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

LODA Gianangelo   333I         2:14.08        393MM451963    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FIRMO Michele   312I         2:19.08        311AM1993    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FRATTINI Massimo   325I         2:23.36        248SM1984    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BAZZANI Andrea   254E         2:23.70        243MM451963    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ROTTIGNI Paolo   186I         2:27.00        200AM1994    7 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

PEZZOTTA Giorgio    21I         2:32.98        132MM501957    8 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE

ANGELI Fabrizio   213E         2:43.16         48AM1994    9 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

3000 metri ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 21:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

FILIPPI Serena   58        11:13.26        676AF1994    1 BS562 ATL. PARATICO

ZANOLA Nicole   56        11:25.00        645AF1994    2 BS191 U.S. SERLE

TARKI Lamyae   57        12:07.82        535AF1994    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

3000 metri ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 21:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

NEMBRINI Nicola   59         9:30.52        588AM1994    1 BG225 ATL. CASAZZA

CROTTI Giampaolo   61         9:33.58        576AM1994    2 BS199 ATL. VALLECAMONICA

MONELLA Michael   62         9:40.52        550AM1994    3 BS199 ATL. VALLECAMONICA
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Prova 3 GP Sport Land su Pista Assoluti m/f

Gare di contorno Cadette e Cadetti
Rodengo Saiano, martedì 8 giugno 2010

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

TENGATTINI Marco   63        10:39.30        349AM1994    4 BS562 ATL. PARATICO

5000 metri J/P/S DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 21:55

Pett. PuntiAnnoAtleta

SEGHEZZI Alessandra   65        18:12.14        794SF1979    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BODEI Silvia   64        19:05.51        713JF1992    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

LORENZONI Maria   66             RitMF501957 RA094 ATLETICA 85 FAENZA

5000 metri J/P/S UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 21:55

Pett. PuntiAnnoAtleta

VENTUROLI Nicola  163        15:44.11        677SM1986    1 BS183 C.S. S.ROCCHINO

ARRIGHINI Mario   71        16:27.69        570SM1964    2 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

TOMASI Riccardo   67        16:33.77        556SM1986    3 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

BONALI Alessandro   72        16:46.01        528MM401969    4 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

ZAGGIA Stefano   74        16:46.75        526PM1989    5 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

CASAGRANDE Cosma   68        17:13.64        467JM1991    6 BS183 C.S. S.ROCCHINO

CHIODI Mattia   69        18:06.76        360SM1986    7 BS183 C.S. S.ROCCHINO

ALBERTI Andrea   75        20:29.71        135JM1992    8 BS562 ATL. PARATICO

Marcia km.5 DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 18:55

Pett. PuntiAnnoAtleta

ZABBENI Marta   79         27:40.6        729AF1994    1 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

BOTTI Marta   80         31:53.0        530AF1993    2 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

7RODENGO SAIANO 9 giu 2010  -  00.19

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA
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Prova 3 GP Sport Land su Pista Assoluti m/f

Gare di contorno Cadette e Cadetti
Rodengo Saiano, martedì 8 giugno 2010

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

Salto in lungo/LJ DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

08 Giugno 2010   Ora Inizio: 22:05 - Ora Fine: 22:45

Pett. PuntiAnnoAtleta

PELIZZARI Claudia   59            5.11 -0.4       693PF1989    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

PAROLI Alessia  110            5.05 -0.3       677JF1991    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

MORGANTI Nadia   98            5.02 -0.5       669SF1987    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

BONTEMPI Marion   29            4.80 -0.0       610AF1993    4 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

DI PAOLA Chiara  113            4.75 -0.5       596AF1994    5 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

ROSCIANO Giulia   78            4.72 -0.4       588AF1994    6 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

VOLTOLINI Veronica   41            4.69 -0.4       580AF1993    7 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SFIRRO Celeste  101            4.56 -0.0       545AF1993    8 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

MEDEGHINI Benedetta   94            4.25 -0.1       462AF1993    9 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

GUERRINI Francesca   64            4.04 -0.3       405AF1994   10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

PARZANI Jennifer   81             NclPF1988 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

BURATTI Claudia  100             AssAF1993 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

ONEDA Anna    1             AssSF1983 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

Salto in lungo/LJ UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:00

Pett. PuntiAnnoAtleta

GUI Gabriel Aurel   16            6.86 +0.5       846SM1975    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

DONARINI Paolo   27            6.48 +1.0       774SM1986    2 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR

D'AGOSTINO Giuseppe   77            6.40 +0.5       759AM1993    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

VIGNONI Michele   85            6.29 +1.2       737JM1992    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

MARENDA Michele   39            6.15 +1.0       710AM1993    5 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

RIZZELLO Massimo  109            6.10 +1.5       700PM1990    6 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

DUCA Marco   19            5.59 +0.7       597PM1990    7 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

ZANETTI Marco   13            5.11 +1.7       495AM1993    8 BS278 ATL. CARPENEDOLO

ANDREOTTI Stefano  101            4.92 +1.1       454AM1994    9 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

GULL Thomas   43            4.62 +0.9       387AM1994   10 BS278 ATL. CARPENEDOLO

MASSERDOTTI Sergio   95            4.58 +0.9       378MM501960   11 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

FOLETTI Francesco   70            4.24 +0.6       300MM451962   12 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ANTONINI Stefano  104             NclPM1989 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

8RODENGO SAIANO 9 giu 2010  -  00.19

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA
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Prova 3 GP Sport Land su Pista Assoluti m/f

Gare di contorno Cadette e Cadetti
Rodengo Saiano, martedì 8 giugno 2010

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

Salto con l'asta/PV DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:04 - Ora Fine: 21:00

Pett. PuntiAnnoAtleta

CHIARI Michela   62            3.40        811SF1985    1 MI089 PRO SESTO ATL.

SERENA Alice   56            3.10        710AF1994    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

TERZI Debora   25            2.90        643JF1991    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

CAPUANO Barbara   48            2.70        575AF1994    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

DI PAOLA Sofia   75            1.80        272AF1994    5 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

Peso/SP kg.4 DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:45

Pett. PuntiAnnoAtleta

GIUDICATI Chiara  106            8.56        517AF1994    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BONOMELLI Giulia   20            7.38        422MF401969    2 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

Peso/SP kg.5 ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:45

Pett. PuntiAnnoAtleta

CUCCHI Stefano   83           14.11        667AM1994    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

RUGGERI Enrico   84           10.60        432AM1993    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

GARZETTI Nicola   31           10.06        393AM1994    3 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

9RODENGO SAIANO 9 giu 2010  -  00.19

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA
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Prova 3 GP Sport Land su Pista Assoluti m/f

Gare di contorno Cadette e Cadetti
Rodengo Saiano, martedì 8 giugno 2010

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

Peso/SP kg.6 JUNIORES UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:45

Pett. PuntiAnnoAtleta

VIGNONI Alberto   26            9.28        389JM1992    1 BS562 ATL. PARATICO

SELLA Francesco  102            8.52        328JM1992    2 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

Peso/SP kg.7,260 PRO/SEN UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:05 - Ora Fine: 20:45

Pett. PuntiAnnoAtleta

TESSADORI Matteo   87           14.41        828SM1985    1 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

SERINA Roberto   79           13.74        788SM1985    2 BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP

DONARINI Paolo    6            9.61        498SM1986    3 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR

FOLETTI Francesco   33            8.03        366MM451962    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

80 piani CADETTE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:09

Pett. PuntiAnnoAtleta

FRANCHINA Giulia    22           10.26        911CF1996    1 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

MARTINELLI Giulia   175           10.54        820CF1996    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GALVAGNI Martina   201           10.68        777CF1995    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

VISCO Roberta    46           10.70        771CF1996    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

TORRI Michela    86           10.88        718CF1995    5 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BRUNELLI Jessica   133           10.98        689CF1996    6 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

ZIPPONI Margherita   262           11.06        666CF1996    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FRANCHINI Alice   105           11.12        649CF1996    8 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

GASPARINI Isabella    16           11.16        638CF1996    9 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

FONTANELLI Sara   224           11.20        627CF1996   10 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

COLOMBO Greta  1003           11.32        594CF1996   11 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

TANGHETTI Ylenia   195           11.32        594CF1995   11 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

GATTI Francesca   246           11.34        589CF1995   13 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

10RODENGO SAIANO 9 giu 2010  -  00.19

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA
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Prova 3 GP Sport Land su Pista Assoluti m/f

Gare di contorno Cadette e Cadetti
Rodengo Saiano, martedì 8 giugno 2010

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

BELOMETTI Sara    91           11.44        562CF1995   14 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

SISSA Giulia   301           11.58        525CF1996   15 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

RIZZOLA Deborah   142           11.62        515CF1995   16 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

CADENELLI Vanessa   284           11.64        510CF1996   17 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BETTINZOLI Elettra   113           11.66        505CF1996   18 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

SERIOLI Cristina   162           11.68        500CF1995   19 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

GOBBINI Roberta    33           11.78        475CF1996   20 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

PALINI Sara   254           11.84        460CF1995   21 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TORCOLI Elena   183           11.84        460CF1996   22 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

GASPARINI Chiara   151           11.98        427CF1996   23 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

ZANARDELLI Orsola    55           12.10        399CF1996   24 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

LIBERO Francesca   274           12.44        324CF1996   25 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

GARULLI Elisa   215           12.58        295CF1995   26 BS468 ATLETICA X UNA VITA MIGLIORE

MARTINELLI Paola    76           12.68        274CF1996   27 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

YIADOM Gloria   234              NPCF1995 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FRANCESCHINI Alice   982              NPCF1996 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

Serie  1
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:09

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

FRANCHINA Giulia    22           10.26        911CF1996    1 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

MARTINELLI Giulia   175           10.54        820CF1996    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

GALVAGNI Martina   201           10.68        777CF1995    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

VISCO Roberta    46           10.70        771CF1996    4 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BRUNELLI Jessica   133           10.98        689CF1996    5 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

YIADOM Gloria   234              NPCF1995 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

VENTO +0,9

Serie  2
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:11

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

ZIPPONI Margherita   262           11.06        666CF1996    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FRANCHINI Alice   105           11.12        649CF1996    2 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

FONTANELLI Sara   224           11.20        627CF1996    3 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

COLOMBO Greta  1003           11.32        594CF1996    4 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

GATTI Francesca   246           11.34        589CF1995    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SISSA Giulia   301           11.58        525CF1996    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

VENTO +1,6

Serie  3
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:14

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BELOMETTI Sara    91           11.44        562CF1995    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

RIZZOLA Deborah   142           11.62        515CF1995    2 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

PALINI Sara   254           11.84        460CF1995    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

TORCOLI Elena   183           11.84        460CF1996    4 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

ZANARDELLI Orsola    55           12.10        399CF1996    5 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

MARTINELLI Paola    76           12.68        274CF1996    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

VENTO +1,7

11RODENGO SAIANO 9 giu 2010  -  00.19
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Prova 3 GP Sport Land su Pista Assoluti m/f

Gare di contorno Cadette e Cadetti
Rodengo Saiano, martedì 8 giugno 2010

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

Serie  4
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:16

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

GASPARINI Isabella    16           11.16        638CF1996    1 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

CADENELLI Vanessa   284           11.64        510CF1996    2 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BETTINZOLI Elettra   113           11.66        505CF1996    3 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

GASPARINI Chiara   151           11.98        427CF1996    4 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

GARULLI Elisa   215           12.58        295CF1995    5 BS468 ATLETICA X UNA VITA MIGLIORE

FRANCESCHINI Alice   982              NPCF1996 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

VENTO +1,1

Serie  5
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:18

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

TORRI Michela    86           10.88        718CF1995    1 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

TANGHETTI Ylenia   195           11.32        594CF1995    2 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

SERIOLI Cristina   162           11.68        500CF1995    3 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

GOBBINI Roberta    33           11.78        475CF1996    4 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

LIBERO Francesca   274           12.44        324CF1996    5 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

VENTO +1,6

1000 metri CADETTE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 21:26

Pett. PuntiAnnoAtleta

FERRARI Giada   86         3:17.84        722CF1995    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ROSA Denise   82         3:22.82        662CF1995    2 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

CRISTINELLI Anna   84         3:36.78        505CF1996    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

POINELLI Veronica   85         3:49.02        381CF1995    4 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

Salto con l'asta/PV CADETTE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:04 - Ora Fine: 20:31

Pett. PuntiAnnoAtleta

PEDRETTI Giulia   51            2.60        833CF1996    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BELUSSI Katia  108            2.40        780CF1995    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

NASCIMENTO SANTOS Driel   50            2.20        719CF1996    3 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FRAVEZZI Ida   92            2.20        719CF1996    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
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Prova 3 GP Sport Land su Pista Assoluti m/f

Gare di contorno Cadette e Cadetti
Rodengo Saiano, martedì 8 giugno 2010

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

Salto in lungo/LJ CADETTE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

08 Giugno 2010   Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 22:20

Pett. PuntiAnnoAtleta

TORRI Michela   80            4.85        764CF1995    1 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

NASCIMENTO SANTOS Driel  117            4.68        709CF1996    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ZIPPONI Margherita   22            4.64        696CF1996    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GALVAGNI Martina  119            4.63        693CF1995    4 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

BETTINZOLI Elettra   46            4.60        683CF1996    5 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

FRANCHINA Giulia    7            4.51        654CF1996    6 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

COLOMBO Greta  100            4.47        641CF1996    7 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

TANGHETTI Ylenia  110            4.41        623CF1995    8 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BELOMETTI Sara   61            4.39        616CF1995    9 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

GATTI Francesca   96            4.33        597CF1995   10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SERIOLI Cristina   32            4.32        594CF1995   11 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

FRANCHINI Alice  114            4.27        579CF1996   12 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

RIZZOLA Deborah   30            4.24        570CF1995   13 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

RIGHETTINI Beatrice  118            4.06        515CF1996   14 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

BRUNELLI Jessica  107            4.06        515CF1996   15 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

FOLETTI Talia   73            4.02        503CF1995   16 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

AMATI Serena   14            3.96        485CF1996   17 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

PEDRETTI Giulia  102            3.94        479CF1996   18 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

FONTANELLI Sara  105            3.76        426CF1996   19 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

LECCHI Debora   15            3.66        397CF1996   20 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GARULLI Elisa   82            3.38        318CF1995   21 BS468 ATLETICA X UNA VITA MIGLIORE

FRANCESCHINI Alice   13             AssCF1996 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

Peso/SP kg.3 CADETTE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

08 Giugno 2010   Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 21:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

BELTRAMI Marica   38            8.59        600CF1996    1 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

TOSONI Giorgia   76            7.28        462CF1996    2 BS278 ATL. CARPENEDOLO

FOLETTI Talia   10            6.67        397CF1995    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

CADENELLI Vanessa  105            6.59        388CF1996    4 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

LIBERO Francesca   57            5.88        311CF1996    5 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

POINELLI Veronica   60             AssCF1995 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

RIGHETTINI Beatrice   69             AssCF1996 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

13RODENGO SAIANO 9 giu 2010  -  00.19
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Prova 3 GP Sport Land su Pista Assoluti m/f

Gare di contorno Cadette e Cadetti
Rodengo Saiano, martedì 8 giugno 2010

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

EXTRA - Peso/SP kg.3 CADETTE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

08 Giugno 2010   Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 21:40

Pett. PuntiAnnoAtleta

BASSI Alessandra  112           10.00        743CF1996    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

DANCELLI Margherita   34            9.37        680CF1995    2 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FERRARI Giada   86            8.91        633CF1995    3 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

BELUSSI Katia   68            8.22        562CF1995    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

VISCO Roberta  116            7.07        440CF1996    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FRAVEZZI Ida   97            6.20        346CF1996    6 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

80 piani CADETTI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:18

Pett. PuntiAnnoAtleta

GOFFI Stefano    53            9.50        826CM1995    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

PIVOTTO Pietro    94            9.54        811CM1995    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FESTA Edoardo   142           10.08        620CM1996    3 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BONETTI Vittorio   126           10.10        614CM1995    4 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

CESARONI Alessandro    63           10.22        574CM1995    5 BS468 ATLETICA X UNA VITA MIGLIORE

RAGGI Stefano   155           10.24        568CM1995    6 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

TANAGLI Tommaso    72           10.40        517CM1995    7 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

PERTILE Guido    85           10.58        463CM1995    8 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

BRESCIANI Stefano   102           10.58        463CM1995    8 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

CORATO Giorgio  1015           10.72        422CM1996   10 BS191 U.S. SERLE

LACHTAR Achraf   164           10.72        422CM1996   10 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

PAGANI Filippo    43           10.76        411CM1995   12 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LAMAGNA Riccardo  1004           11.06        330CM1996   13 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

BONOMETTI Alberto    24           11.06        330CM1995   13 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

TURELLI Paolo   996           11.40        246CM1996   15 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

CAPORALETTI Daniele   136           11.44        237CM1996   16 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

PIRONI Alessandro   172           11.60        201CM1996   17 BS468 ATLETICA X UNA VITA MIGLIORE

BERTONI Marco    13           11.76        167CM1995   18 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

CADEI Marco    35           11.86        147CM1995   19 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

GENTILINI Stefano   116              NPCM1996 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO
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Prova 3 GP Sport Land su Pista Assoluti m/f

Gare di contorno Cadette e Cadetti
Rodengo Saiano, martedì 8 giugno 2010

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

Serie  1
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:18

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

GOFFI Stefano    53            9.50        826CM1995    1 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

PIVOTTO Pietro    94            9.54        811CM1995    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FESTA Edoardo   142           10.08        620CM1996    3 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BONETTI Vittorio   126           10.10        614CM1995    4 BS364 G.S. COOP SERVICE REZZATO

CORATO Giorgio  1015           10.72        422CM1996    5 BS191 U.S. SERLE

VENTO +0,9

Serie  2
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:23

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

TANAGLI Tommaso    72           10.40        517CM1995    1 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

PERTILE Guido    85           10.58        463CM1995    2 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

PAGANI Filippo    43           10.76        411CM1995    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LAMAGNA Riccardo  1004           11.06        330CM1996    4 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

GENTILINI Stefano   116              NPCM1996 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

VENTO  +0,8

Serie  3
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:25

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

BRESCIANI Stefano   102           10.58        463CM1995    1 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BONOMETTI Alberto    24           11.06        330CM1995    2 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

CAPORALETTI Daniele   136           11.44        237CM1996    3 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BERTONI Marco    13           11.76        167CM1995    4 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

CADEI Marco    35           11.86        147CM1995    5 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

Serie  4
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:27

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta

CESARONI Alessandro    63           10.22        574CM1995    1 BS468 ATLETICA X UNA VITA MIGLIORE

RAGGI Stefano   155           10.24        568CM1995    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

LACHTAR Achraf   164           10.72        422CM1996    3 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

TURELLI Paolo   996           11.40        246CM1996    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

PIRONI Alessandro   172           11.60        201CM1996    5 BS468 ATLETICA X UNA VITA MIGLIORE
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Prova 3 GP Sport Land su Pista Assoluti m/f

Gare di contorno Cadette e Cadetti
Rodengo Saiano, martedì 8 giugno 2010

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

1000 metri CADETTI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:32

Pett. PuntiAnnoAtleta

LUNA Alessandro  126         2:47.06        775CM1995    1 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BLESIO Andrea   96         2:52.06        697CM1995    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

NASTASIO Francesco   97         2:55.08        651CM1995    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MICHELOTTI Matteo   98         2:56.04        637CM1995    4 BS468 ATLETICA X UNA VITA MIGLIORE

POZZI Matteo   90         2:58.02        608CM1996    5 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

BASSI Davide   91         3:00.78        569CM1996    6 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

CORTESE Diego   99         3:07.12        481CM1995    7 BS562 ATL. PARATICO

PELA' Tommaso  140         3:08.02        469CM1996    8 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE

AFFO' Giorgio   95         3:12.46        412CM1995    9 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MONELLA Mattia   94         3:13.12        404CM1995   10 BS199 ATL. VALLECAMONICA

ZOCCA Marco   93         3:20.16        318CM1996   11 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

EL MENDILI Hamza   92         3:25.82        255CM1996   12 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

SBROFATTI Daniele   89         3:26.02        252CM1996   13 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

Salto in lungo/LJ CADETTI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

08 Giugno 2010   Ora Inizio: 21:20 - Ora Fine: 21:56

Pett. PuntiAnnoAtleta

RAGGI Stefano  120            5.73        699CM1995    1 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

RIGHETTINI Giacomo   42            5.16        550CM1995    2 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

PERTILE Guido    8            5.06        524CM1995    3 BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO

BRESCIANI Stefano   67            5.01        512CM1995    4 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

GENTILINI Stefano   55            4.84        468CM1996    5 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CORATO Giorgio  101            4.77        451CM1996    6 BS191 U.S. SERLE

BONOMETTI Alberto   11            4.70        433CM1995    7 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

LACHTAR Achraf   99            4.63        416CM1996    8 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

PIRONI Alessandro   53            4.55        396CM1996    9 BS468 ATLETICA X UNA VITA MIGLIORE

TURELLI Paolo   98            4.11        288CM1996   10 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BREGOLI Davide   72            3.89        234CM1996   11 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
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Prova 3 GP Sport Land su Pista Assoluti m/f

Gare di contorno Cadette e Cadetti
Rodengo Saiano, martedì 8 giugno 2010

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO (BS319)

Peso/SP kg.4 CADETTI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

08 Giugno 2010   Ora Inizio: 20:50 - Ora Fine: 21:10

Pett. PuntiAnnoAtleta

ROMANO Michele    4           14.06        823CM1995    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

VEZZOLI Cristian   49           11.67        647CM1995    2 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

RIGHETTINI Giacomo   18           11.00        597CM1995    3 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO

SINGH Sukhpreet   44           10.51        560CM1995    4 BS607 ATL. POMPIANO

OLINI Giacomo   35            7.78        352CM1996    5 BS607 ATL. POMPIANO

CADEI Marco   74            7.64        341CM1995    6 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BERTONI Marco  115            7.61        338CM1995    7 BS694 ATLETICA BRESCIA 2010

BARAGHOUI Mohamed  103            5.42        168CM1996    8 BS607 ATL. POMPIANO

BREGOLI Davide   12            4.51         96CM1996    9 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

PETRALIA Vincenzo   65             AssCM1995 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
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